1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 46, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o seguinte esclarecimento do concurso público para ingresso no cargo
de Soldado do Corpo de Bombeiros Militar, regido pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

Após solicitação de Desligamento do Curso de Formação através de requerimento pessoal, ficam
eliminados do certame os candidatos relacionados a seguir:

CARGO  LOCALIDADE INSC. NOME

SD. BOMB. COMB. – MASC. BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS 251041575  Pedro Hugo Rocha Teixeira

SD. BOMB. COMB. - MASC. BM-5 - TIMBIRAS/CAXIAS 251064032 Israel Lucas Sousa Soares

SD. BOMB. COMB. - MASC. BM-6 - TIMBIRAS/TIMON 251035378 Estefenson Marques Morais

SD. BOMB. COMB. - FEM. BM-7 - MÉDIO MEARIM/BACABAL 251078140 Germana Gismonti Terto e Sousa

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 18 de outubro de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso